Trimestre de 2004 de la ESCUELA MUNICIPAL DE SALUD, en cuyo desarrollo 
van a participar el Médico municipal, D. José Luis Navarro González, y 
el Psicólogo Municipal, D. Jose Juan Ruiz Iborra, se propone a la 
Comisión Informativa de Salud la aprobación del Programa adjunto, cuyo 
presupuesto asciende a la cantidad de 5400 (CINCO MIL CUATROCIENTOS) 
euros.”

Se reparten copias de la programación a los asistentes.
El Sr. Presidente dice que anteriormente no se había convocado esta 

Comisión. Ahora, se plantea la celebración de la misma cada trimestre 
para ver el presupuesto y programa de salud, y, además, cuando exista

[...]

público, para proceder a la apertura de las proposiciones presentadas 
a  la  venta  mediante  concurso  público  del  inmueble  municipal 
patrimonial denominado VIVIENDA TIPO A, EN SEGUNDA PLANTA, SITA EN LA 
AVDA. DE ROQUETAS DE MAR, NÚM. 96, DE SUPERFICIE 115,41 m2, que tiene 
un precio de licitación de cuarenta y ocho mil setecientos treinta 
euros (48.730 €).

Previa  lectura  de  los  antecedentes  –  convocatoria  pública 
mediante edicto insertado en el B.O.P. de Almería núm. 6 y fecha 
12.01.04 -, por la Mesa se da comienzo al examen del contenido del 
Sobre de la única proposición presentada, que comprende los documentos

[...]

mediante concurso de la VIVIENDA TIPO A, EN SEGUNDA PLANTA, SITA EN LA 
AVDA. DE ROQUETAS DE MAR, NÚM. 96, DE SUPERFICIE 115,41 m2, a D. MANUEL 
CORTÉS FERNÁNDEZ Y Dª. Mª CARMEN CORTÉS CORTÉS, con D.N.I. 23.637.120-
C y 27.256.268-A, respectivamente, por el precio de CUARENTA Y OCHO 
MIL SETECIENTOS TREINTA EUROS (48.730 €); quedando condicionada la 
adjudicación a la disponibilidad por parte del Ayuntamiento, de la 
vivienda de titularidad municipal sita en la C/ Magisterio.

No habiéndose formulado reclamación de ningún tipo, se levanta 
la Sesión y se extiende la presente Acta que, tras su lectura, firman